

ხელშეკრულების №34-ის

17 ივნისი 2015 წლის

მიღება-ჩაბარების აქტი

შპს „კომპანია ჯიემენი“ (შემდგომში – მიმწოდებელის) სახით, ერთის მხრივ და სსიპ თბილისის პეტროს ადამიანის სახელობის სომხური პროფესიული სახელმწიფო დრამატული თეატრის (შემდგომში – შემსყიდველი) მისი შესყიდვების მენეჯერი ქალბატონი პოლოსიანი ინა (პირადი №01011009358) სახით, მეორეს მხრივ ვადგენთ წინამდებარე მიღება-ჩაბარების აქტს მასზედ, რომ მიმწოდებელმა გადასცა, ხოლო შემსყიდველმა მიიღო (ზედნაღები №0179444804):

1. 2224 პაკეტი პრონტო პლას. 3ც. ნტიმტ. 2ც. ნტ. ლერ. 1ც. ლას ფუტ.1ც (7ც) – 1 ცალი * 6.50 ლარი – 6.50 ლარი
2. ნათურა PS55 E27 100W – 20 ცალი * 0.50 ლარი – 10.00 ლარი
3. « დომესტოსი » 750მლ. (20ც) – 1 ცალი * 2.90 ლარი – 2.90 ლარი
4. ჭურჭლის ჟელე 750მლ. (20ც) – 8 ცალი * 1.40 ლარი – 11.20 ლარი
5. ჯფფ ტუალეტის ქაღალდი ობუხივი დიდი 1/48 – 2 ცალი * 0.60 ლარი – 1.20 ლარი
6. ყავის მადღლარა – 1 ცალი * 3.50 ლარი – 3.50 ლარი
7. 317ჭურჭ. შარეცხი ღრუბელი – 7 ცალი * 0.50 ლარი – 3.50 ლარი
8. მასტიკა 1ლ. – 1 ცალი * 12.00 ლარი – 12.00 ლარი
9. ხელთათმანი – 7 ცალი * 1.00 ლარი – 7.00 ლარი
10. ჯფფ ტუალეტის ქაღალდი ელფი დიდი 1/40 – 4 ცალი * 0.45 ლარი – 1.80 ლარი
11. 5097-საპ. თხ. « ვესნა » 280გ. ზეთის ხილი და ნუშის რძე – 1 ცალი * 1.45 ლარი – 1.45 ლარი
12. მაგიდის ტილო დელფინი (40ც) – 3 ცალი * 1.00 ლარი – 3.00 ლარი
13. ბამბა 50 გრამიანი – 5 ცალი * 0.60 ლარი – 3.00 ლარი

სულ თანხით - 67.05 ლარი (სამოცდაშვიდი ლარი 05 თეთრი).

მხარეთა ხელმოწერები

მივიღე

ჩაეაბარე

„შემსყიდველი“
სსიპ თბილისის პეტროს ადამიანის სახელობის სომხური პროფესიული სახელმწიფო დრამატული თეატრის შესყიდვების მენეჯერი ინა პოლოსიანი

„მიმწოდებელი“
შპს «კომპანია ჯიემენი»

(Handwritten signature of Ina Polosiani)



(Handwritten signature of the supplier)